— 1 —

西安建筑科技大学资源工程学院文件
西建大资源〔2021〕2 号

关于汪朝等同志任职的通知
各系、实验中心，各办公室，各支部：

经学院党政联席会2021年5月26日会议研究决定：

汪朝同志任采矿工程系主任；

张雯同志任采矿工程系党支部书记兼副主任；

江松同志任采矿工程系副主任；

王森同志任矿物加工工程系主任；

肖巍同志任矿物加工工程系党支部书记兼副主任；

孟晓静同志任安全工程系主任；

杨震同志任安全工程系党支部书记兼副主任；

孙锋刚同志任实验教学中心主任；

以上人员聘期三年。

特此通知。

中共西安建筑科技大学资源工程学院委员会

资 源 工 程 学 院

2021 年 5 月 26 日